
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687337

Prodej samostatného RD, 136 m2, Horšovský Týn, Město (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 136 m?, Horšovský
Týn, ul. Plachého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856318 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Horšovský Týn, Město (okres Domažlice),
Plachého

Prodej rodinného domu, 136 m?, Horšovský Týn, ul. Plachého

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Horšovském Týně, ul. Plachého o
užitné ploše 136m2, který má dvě nadzemní podlaží včetně půdního
prostoru a je napojen na veřejný vodovod a kanalizaci. Nemovitost je
vhodná jako investiční příležitost a je připravena ke kompletní
rekonstrukci, kterou mohou vzniknout např. dvě bytové jednotky k
pronájmu. Rodinný dům se nachází v centru města Horšovský Týn,
které je městskou památkovou rezervací. Nedaleko města se
nachází Rozhledna na Šibeničním vrchu. Novinkou města Horšovský
Týn je nově vybudované koupaliště. Ve městě Horšovský Týn
samozřejmě naleznete veškerou občanskou vybavenost. Koupě
vhodná nejen pro pracující v Německu, díky skvělé dostupnosti přes
hraniční přechod Folmava (cca 25 km). Foto interiéru na vyžádání.
Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním rádi
pomůžeme

CENA: (za nemovitost) 2 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 96

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687337

Prodej samostatného RD, 136 m2, Horšovský Týn, Město (okres Domažlice)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1887

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 136

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Iliev Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


